商场铺位租赁
甲方：(出租房)身份证：
乙方：__________(承租方)身份证：
注册地址：
甲方是位于市区路(街)号铺(“商铺”)的产权所有人，拟将商铺出租给乙方，乙方同意承租。现甲、乙双方就商铺租赁有关事宜达成如下合同。
第一条商铺的位置、面积和用途
1、商铺的位置和面积
甲、乙双方同意按照本合同的约定出租和承租位于市区路(街)号铺，且甲、乙双方同意遵守商铺所辖(街道/公司)的统一经营管理相关法规、制度/物业管理规定。商铺的建筑面积为平方米。面积基数以甲乙双方就本合同内签订的租金及有关费用数据为准。
2、商铺的用途
乙方承租商铺只能用于经营(商品种类)乙方不得在本合同约定的租赁期内将商铺用于经营其他任何种类的商品和用于其它任何目的。
第二条租期、租金、押金、缴付方式
1、租用期限年，自年月日至年月日。
2、第一年租金为人民币￥(大写：);从第二年起至租期内乙方缴付甲方租金按照第一年租金的%递增。
3、本合同签定之日，乙方一次性支付甲方共个月的租金，人民币(大写：)，其余租金支付方式：(现金/银行转账)，每月日前缴付当月租金。
、本合同签定之日，乙方一次性支付甲方押金人民币(大写：)，押金支付方式：(现金/银行转账)。
5、甲方指定银行帐户如下：开户行：户名：
第三条：水电费、保洁费、电话费和维修费的缴费办法：
1、管理费、卫生费、水电费、电话费、宽带费：由乙方自行向有关部门交纳;
2、维修费：租赁期间，乙方导致租赁物有关的设施损毁，维修费由乙方负责，但正常磨损除外。